Балхашское городское отделение РГП на ПВХ
«Национальный центр экспертизы по Карагандинской области»  Начальнику Балхашского городского отделения
Куанышбаеву Т.Т.
от руководителя
КГКП «Дворец школьников»
Муратбековой Светланы Ибраемовны

Заявление

	Просим Вас провести бактериологические и паразитологические обследования сотрудников СДОЛ «Жас Канат» 50 человек (список прилагается) и провести на лабораторные исследования бактериологические и санитарно-гигиенические исследования питьевой воды. Оплата по договору.

     		Руководитель 			 	С.Муратбекова

И.о.руководителя
Балхашского городского управления по защите прав потребителей
Джазыкбековой К.М.
от руководителя
КГКП «Дворец школьников»
Муратбековой С.И.

Заявление

	Прошу Вас обследовать и выдать санитарно-эпидемиологическое заключение на открытие детского оздоровительного лагеря «Жас Канат», расположенного по адресу:  Актогайский район, с/о Ортадересин, урочище Бектау-Ата.

Приложение (копии документов)
1. Акт собственности
2. Справка о государственной перерегистрации юридического лица
3. БИН
4. Технический паспорт объекта
5. Протоколы лабораторно-инструментальных измерении.

     		Руководитель 			 	С.Муратбекова